

Polsko-Niemiecka Szkoła Spotkań i Dialogu im. Willy'ego Brandta w Warszawie
ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 3, 02-972 Warszawa

Deutsch-Polnische Begegnungsschule
„Willy-Brandt-Schule“ in Warschau
Mechthild Hinsberger-Boguski
Dyrektor Szkoły

ul. Św. U. Ledóchowskiej 3
02-972 Warszawa

Telefon +48 22 642 27 05
Telefax +48 22 395 86 51
www.wbs.pl

E-Mail: m.hinsberger-boguski@wbs.pl

Warszawa 15.04.20

Szanowni Rodzice,

WBS, tak jak wiele innych szkół w tym obecnie wyjątkowym czasie rozpoczęła nauczanie zdalne E-Learning. W celu udoskonalenia naszej koncepcji nauczania przeprowadziliśmy wśród uczniów, rodziców i nauczycieli ankietę i otrzymaliśmy dzięki temu ważne dla nas informacje.

W imieniu całego zespołu dziękuję Państwu za tak liczne wzięcie udziału w ankiecie. Cieszy nas fakt, że zadowolenie z pracy z platformą GSuite i Classroomem po dwutygodniowym okresie sięga 60%. Pokazuje to, że podjęte kroki okazały się być właściwe, i że zarówno uczniowie jak i rodzice okazują zrozumienie dla pojawiających się problemów. Państwa odpowiedzi dały nam wskazówki, co musimy jeszcze poprawić.

Z dużą aprobatą spotkało się wykorzystanie Classroomu jako systemu umożliwiającego prowadzenia wideokonferencji. Dało to okazję nie tylko odnowienia tak ważnych dla wszystkich kontaktów międzyludzkich, ale i dopasowanie lekcji do zróżnicowanych potrzeb uczniów.

Potrzeba wprowadzenia zmian widoczna jest w szczególności w klasach młodszych. Poza tym będziemy starać się także w dalszym ciągu ujednoczyć przekaz i pracować nad jego jasnością.

Zasygnalizowali nam Państwo zadowolenie z otrzymywanych ze szkoły informacji, jednakże nakład czasu poświęcony pomocy w nauce, szczególnie młodszym uczniom, był często zbyt duży. Utrzymuje nas to w przekonaniu, że razem z Państwem powinniśmy kontynuować dotychczasowe działania, ale mieć na uwadze, że nie wszyscy mają do dyspozycji takie same możliwości techniczne i to że dzieci powinny otrzymywać takie materiały, które są w stanie samodzielnie opracować. Dlatego też wyniki ankiety będziemy szczegółowo analizować z

przedstawicielami Rady Rodziców i Rady Uczniowskiej. W przypadku pytań jesteśmy już teraz do Państwa dyspozycji.

W celu ponownego sprawdzenia naszej pracy i otrzymania wskazówek dotyczących nauczania w przyszłości przeprowadzimy kolejną ankietę. Już teraz zachęcamy Państwa do wzięcia w niej udziału.

Życzę Państwu i Państwa Rodzinom wszystkiego dobrego i abyśmy mogli jak najszybciej spotkać się w WBS.

Serdecznie pozdrawiam

Mechthild Hinsberger-Boguski